
       

OLR- 1 

                                

                        REPUBLIKA HRVATSKA 

               ŠIBENSKO - KNINSKA  ŽUPANIJA 

                   OPĆINA MURTER-KORNATI 
                         Povjerenstvo za provedbu 

                               lokalnog referenduma 

 

KLASA: 013-01/24-01/01 

URBROJ: 2182-18-01/1-24-10 

Murter, 25. listopada 2024. 

 

Na temelju članka 23.  stavka 1. točke 2. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja 

u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave (NN, 33/96, 92/01, 44/06, 

58/06, 69/07, 38/09, 100/16, 93/17) Povjerenstvo za provedbu lokalnog referenduma Općine Murter-

Kornati, donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Odbora za provedbu glasovanja na lokalnom referendumu  

 

 

I. 

Za članove Odbora za provedbu glasovanja na lokalnom referendumu imenuju se: 

 

1. GLASAČKO MJESTO BROJ 1. (UČIONICA BR. 1 OŠ MURTERSKI ŠKOJI) 

Sanja Đurman, predsjednik 

Julija Vodopija, član 

Elda Pleslić, član 

Meri Kovačev, zamjenik predsjednika 

Bernarda Bašić, zamjenik člana 

Mihaela Balamarić, zamjenik člana 

 

2. GLASAČKO MJESTO BROJ 2. (UČIONICA BR. 2 OŠ MURTERSKI ŠKOJI) 

 

Gordana Krizmanić, predsjednik 

Petra Bašić, član 

Tina Skračić, član 

Vojna Jušić, zamjenik predsjednika 

Sandra Turčinov, zamjenik člana 

Marija Turčinov, zamjenik člana 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. GLASAČKO MJESTO BROJ 3. (UČIONICA BR. 3 OŠ MURTERSKI ŠKOJI) 

 

Božena Turčinov, predsjednik 

Gabrijel Mudronja, član 

Klara Markov, član 

Kristina Jelovčić, zamjenik predsjednika 

Gabriela Belamarić, zamjenik člana 

Lucija Markov, zamjenik člana 

 

 

II. 

4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnim stranicama Općine 

Murter-Kornati. 

 

 

Predsjednik 

Marija Lončar 


